ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ЙММ9 №.

О внесении изменений в приказ от
27.06.2019 №7216/1 «Об утверждении
результатов 3-го этапа конкурсного отбора
по Мероприятию 5 на 2019 год» (с
последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить пункты 34 и 42 Приложения к Приказу от 27.06.2019 №7216/1 «Об
утверждении результатов 3-го этапа конкурсного отбора по Мероприятию 5 на
2019 год» (с последующими изменениями) (далее - Приказ).

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка начальника Планово-финансового управления
Мишутиной Е.С. от 27.08.2019 №09-03-169.

Проректор по научной работе , / С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru